2023年 8月 9日

各      位

会 社 名 片 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上甲 亮祐

（コード番号 3001 スタンダード市場 ）

問合せ先 取締役執行役員企画部長  水澤  健一

（TEL．03 － 6832 － 0223 ）

第２四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

  2023年 2月 15日に公表した 2023年 12 月期第２四半期累計期間（2023年１月１日～2023年 6月 30日）の

連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年 12月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績の差異

  （2023年１月１日～2023年 6月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

20,400

百万円

1,450

百万円

2,100

百万円

1,400

円 銭

42.23

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 20,616 2,104 2,726 1,982 59.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） 216 654 626 582

増 減 率（％） 1.1 45.1 29.8 41.6

（ご参考）前期第２四半期連結実績

（2022年 12月期第２四半期）
17,164 14 639 1,631 49.13

２．差異の理由

当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、不動産事業において、実施予定であった修繕の一部が

第３四半期以降に後ろ倒しになったことや、当社運営のショッピングセンター「コクーンシティ」の売上が

好調に推移したこと等から、計画に対して増収・増益となりました。また、繊維事業においては、売上は計

画並みに推移しましたが、機能性繊維において高付加価値製品の販売が好調であったこと等から営業利益、

経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は前回発表予想を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては現時点で変更ありません。

以 上